



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 56/2023

Data do Processo: 09/06/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - TINTAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	45,000	B	ACRÍLICO FOSCO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 18L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - ACRÍLICO FOSCO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 18L. ENQUADRADO NAS		411,3300	18.509,85
2	60,000	GL	NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI ACRÍLICO FOSCO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		119,4000	7.164,00
3	60,000	B	ACRÍLICO SEMI-BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 18L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - ACRÍLICO SEMI-BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 18L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		501,5000	30.090,00
4	70,000	GL	ACRÍLICO SEMI-BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - ACRÍLICO SEMI-BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		124,3300	8.703,10
5	15,000	UN	Bandeija plástica para pintura 23cm - Bandeija plástica para pintura 23cm		10,8300	162,45
6	10,000	UN	CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM FIBRA, MEDINDO 1 METRO E MEIO QUE SE ESTENDE PARA 3 METROS - CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM FIBRA, MEDINDO 1 METRO E MEIO QUE SE ESTENDE PARA 3 METROS		44,3300	443,30
7	10,000	UN	CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM FIBRA, MEDINDO 2 METROS E MEIO QUE SE ESTENDE PARA 5 METROS - CABO EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA EM FIBRA, MEDINDO 2 METROS E MEIO QUE SE ESTENDE PARA 5 METROS		32,5700	325,70
8	35,000	GL	ESMALTE BRILHANTE BASE ÁGUA BRANCO PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - ESMALTE BRILHANTE BASE ÁGUA BRANCO PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		117,3300	4.106,55
9	20,000	GL	ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. COR C - ESMALTE SINTÉTICO AUTO BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. COR CAMURÇA, VERDE FOLHA ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		107,3300	2.146,60
10	80,000	GL	ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 3,6L. - ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		107,3300	8.586,40
11	25,000	L	ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 900ML - ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM (1ª LINHA) CORES DE CATALOGO 900ML. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI		51,4700	1.286,75
12	15,000	UN	Espátula 6cm - Espátula 6cm		7,5700	113,55
13	15,000	UN	Espátula de aço 175/10cm - Espátula de aço 175/10cm		8,6700	130,05
14	15,000	UN	Espátula de aço 175/6cm - Espátula de aço 175/6cm		7,3700	110,55
15	15,000	UN	Espátula de aço 175/8cm - Espátula de aço 175/8cm		8,3700	125,55
16	35,000	GL	FUNDO NIVELADOR BASE DE SOLVENTE PREMIUM (1ª		134,3300	4.701,55



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 56/2023

Data do Processo: 09/06/2023

17	25,000	B	LINHA) 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - FUNDO NIVELADOR BASE DE SOLVENTE PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI FUNDO PREPARADOR BASE ÁGUA PREMIUM (1ª LINHA) 18L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - FUNDO PREPARADOR BASE ÁGUA PREMIUM (1ª LINHA) 18L. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	256,3300	6.408,25
18	20,000	BD	FUNDO PREPARADOR BASE D,AGUA 18L ENQUADRADO NAS NORMAS NBR.. - FUNDO PREPARADOR BASE D,AGUA 18L ENQUADRADO NAS NORMAS NBR ABNT 1 LINHA	256,3300	5.126,60
19	100,000	M	LIXA GRÃO Nº 100 - LIXA GRÃO Nº 100	6,4300	643,00
20	100,000	M	LIXA GRÃO Nº 120 - LIXA GRÃO Nº 120	6,4300	643,00
21	100,000	M	LIXA GRÃO Nº 80 - LIXA GRÃO Nº 80	6,8000	680,00
22	10,000	BD	MASSA ACRÍLICA 18L. - MASSA ACRÍLICA 18L	111,3300	1.113,30
23	4,000	GL	MASSA ACRÍLICA 3,6L - MASSA ACRÍLICA 3,6 L	56,4300	225,72
24	10,000	BD	MASSA CORRIDA 18L - MASSA CORRIDA 18L	101,0700	1.010,70
25	4,000	GL	MASSA CORRIDA 3,6L - MASSA CORRIDA 3,6L	40,3300	161,32
26	12,000	UN	MASSA FLEX TAPA-TUDO 340G - MASSA FLEX TAPA-TUDO 340G	40,3300	483,96
27	30,000	UN	Pincel 1'/396 - Pincel 1'/396	7,4000	222,00
28	30,000	UN	Pincel 1'1/2/396 - Pincel 1'1/2/396	9,3300	279,90
29	30,000	UN	Pincel 2'1/2/396 - Pincel 2'1/2/396	12,9300	387,90
30	30,000	UN	Pincel 31/396 - Pincel 31/396	18,6700	560,10
31	50,000	UN	Rolo de espuma 9cm - Rolo de espuma 9cm	9,1000	455,00
32	100,000	UN	ROLO DE FITA 24X50 - ROLO DE FITA 24X50	9,1000	910,00
33	50,000	UN	Rolo de lã 23mm - Rolo de lã 23mm	32,9700	1.648,50
34	35,000	UN	ROLO DE LÃ 15CM LÃ DE 23MM COMPLETO COM CABO - ROLO DE LÃ 15CM LÃ DE 23MM COMPLETO COM CABO	26,1000	913,50
35	35,000	UN	ROLO DE LA 23CM - ROLO DE LA 23CM	32,9700	1.153,95
36	50,000	UN	Rolo de lã 321/9 9cm - Rolo de lã 321/9 9cm	18,0000	900,00
37	25,000	UN	Rolo de lã 321/15 15 cm - Rolo de lã 321/15 15 cm	26,0300	650,75
38	25,000	UN	Rolo de lã 321/10 23 cm - Rolo de lã 321/10 23 cm	10,8000	270,00
39	50,000	GL	SOLVENTE 5L - SOLVENTE	66,3000	3.315,00
40	20,000	UN	SUPORTE GAIOLA PARA ROLO 10CM - SUPORTE GAIOLA PARA ROLO 10CM	13,0000	260,00
41	15,000	BD	TEXTURA LISA 27,5KG PREMIUM (1ª LINHA). ENQUADRADO NAS NORMA - TEXTURA LISA 27,5KG PREMIUM (1ª LINHA). ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	170,5000	2.557,50
42	50,000	GL	THINNER 5L - THINNER 5L	108,3300	5.416,50
43	10,000	GL	TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. COR VERDE - TINTA ACRÍLICA ACETINADA PREMIUM (1ª LINHA) 3,6L. COR VERDE FOLHA. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	117,6700	1.176,70
44	20,000	BD	TINTA ACRILICA EMBORRACHADA 18L AREIA 1 LINHA - TINTA ACRILICA EMBORRACHADA 18L AREIA 1 LINHA	426,3000	8.526,00
45	15,000	BD	TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR CAMU - TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR CAMURÇA. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	426,3000	6.394,50
46	40,000	BD	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO PALHA 18LT - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO PALHA 18LT	347,6700	13.906,80
47	10,000	BD	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR AMARELO (PADRÃO CORPO DE BOMBEIROS). ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR AMARELO (PADRÃO CORPO DE BOMBEIROS). ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	347,6700	3.476,70
48	30,000	GL	TINTA EPOXI COR BRANCA BASE ÁGUA - TINTA EPOXI COR BRANCA BASE ÁGUA	271,6700	8.150,10
49	10,000	BD	TINTA PARA O TELHADO PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR	304,3300	3.043,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 56/2023

Data do Processo: 09/06/2023

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
50	45,000	BD	GRAFITE. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI - TINTA PARA O TELHADO PREMIUM (1ª LINHA) 18L. COR GRAFITE. ENQUADRADO NAS NORMAS DA NBR DA ABNT, PSQ-T E ABRAFATI	377,6700	16.995,15
51	45,000	BD	TINTA SEMI BRILHO ACRILICA VERDE 18LT.. - TINTA SEMI BRILHO ACRILICA VERDE 18LT	389,0000	17.505,00
52	45,000	UN	TINTA SEMI BRILHO ACRÍLICA VERMELHA 18 LT - TINTA SEMI BRILHO ACRILICA VERMELHA 18LT	9,1300	410,85
Total Lote					202.687,50

Nº Lote: 2 - LOTE 2 - FERRAMENTAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
53	20,000	UN	ANCINHO CURVO 14 DENTES COM CABO - ANCINHO CURVO 14 DENTES COM CABO		39,4700	789,40
54	50,000	UN	ENXADA C/ CABO - ENXADA C/ CABO		34,7300	1.736,50
55	50,000	UN	FACÃO COM BAINHA 18 POL. - FACÃO COM BAINHA 18 POL.		45,1000	2.255,00
56	20,000	UN	FOICE COM CABO - FOICE COM CABO		45,1000	902,00
57	20,000	UN	MACHADINHA DE METAL COM CABO DE FIBRA - MACHADINHA DE METAL COM CABO DE FIBRA		40,8000	816,00
58	30,000	UN	MACHADO COM CABO 100CM - MACHADO COM CABO 100CM		55,4300	1.662,90
59	50,000	UN	MARRETA DE FERRO 1KG - MARRETA DE FERRO 1 KG		24,6700	1.233,50
60	50,000	UN	MARRETA DE FERRO 2 KG - MARRETA DE FERRO 2 KG		37,3700	1.868,50
61	10,000	UN	MARRETA DE FERRO 5KG - MARRETA DE FERRO 5 KG		70,6700	706,70
62	10,000	UN	MARTELO UNHA C CABO DE FIBRA - MARTELO UNHA C CABO DE FIBRA		31,3000	313,00
63	30,000	UN	MARTELO UNHA C CABO DE MADEIRA - MARTELO UNHA C CABO DE MADEIRA		24,4700	734,10
64	50,000	UN	PA DE JUNTAR DE PONTA E COM CABO - PA DE JUNTAR DE PONTA E COM CABO		44,0000	2.200,00
65	30,000	UN	Pá quadrada com cabo - Pá quadrada com cabo		43,5000	1.305,00
66	30,000	UN	PICARETA COM CABO - PICARETA COM CABO		66,8300	2.004,90
67	10,000	UN	SERROTE DENTE GRANDE - SERROTE DENTE GRANDE		35,6700	356,70
68	10,000	UN	SERROTE DENTE MEDIO - SERROTE DENTE MEDIO		33,0000	330,00
69	30,000	UN	TESOURAO PARA PODAR FOLHAS. 78300/801 - TESOURAO PARA PODAR FOLHAS. 78300/801		33,8300	1.014,90
70	50,000	UN	VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVA CEPA PLÁSTICA 60 CM - VASSOURA TIPO GARI DE PIAÇAVA CEPA PLÁSTICA 60 CM		24,8300	1.241,50
Total Lote					21.470,60	

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - ARAME

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
71	50,000	R	ARAME FARPADO C 500M - ARAME FARPADO C 500M		553,9700	27.698,50
72	600,000	KG	ARAME GALVANIZADO 10; - ARAME GALVANIZADO 10;		3,1300	1.878,00
73	300,000	KG	ARAME GALVANIZADO 16. - ARAME GALVANIZADO 16.		29,8000	8.940,00
74	300,000	KG	ARAME GALVANIZADO 18; - ARAME GALVANIZADO 18;		34,6700	10.401,00
75	20,000	UN	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12" - ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12"		23,4000	468,00
Total Lote					49.385,50	

Nº Lote: 4 - LOTE 4 - CADEADO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
76	50,000	UN	CADEADO DE LATÃO 20MM - CADEADO DE LATÃO 20MM		20,6700	1.033,50
77	50,000	UN	CADEADO DE LATÃO 25MM - CADEADO DE LATÃO 25MM		23,3000	1.165,00
78	50,000	UN	CADEADO DE LATÃO 30MM - CADEADO DE LATÃO 30MM		25,6000	1.280,00
79	40,000	UN	CADEADO DE LATÃO 35MM - CADEADO DE LATÃO 35MM		33,5000	1.340,00
80	40,000	UN	CADEADO DE LATÃO 40MM - CADEADO DE LATÃO 40MM		39,3300	1.573,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 56/2023

Data do Processo: 09/06/2023

81	40,000	UN	CADEADO DE LATÃO 50MM - CADEADO DE LATÃO 50MM	46,6300	1.865,20
----	--------	----	---	---------	----------

Total Lote	8.256,90
-------------------	-----------------

Nº Lote: 5 - LOTE 5 - CADEADO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 100MM - CAP PARA ESGOTO 100MM		5,3300	533,00
83	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 150MM - CAP PARA ESGOTO 150MM		13,1300	1.313,00
84	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 200MM - CAP PARA ESGOTO 200MM		49,3700	4.937,00
85	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 40MM - CAP PARA ESGOTO 40MM		2,6700	267,00
86	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 50MM - CAP PARA ESGOTO 50MM		3,3300	333,00
87	100,000	UN	CAP PARA ESGOTO 75MM - CAP PARA ESGOTO 75MM		4,6700	467,00
88	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 110 - CAP SOLDÁVEL 110		120,6700	6.033,50
89	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 20 - CAP SOLDÁVEL 20		1,1500	57,50
90	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 25 - CAP SOLDÁVEL 25		1,3500	67,50
91	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 32 - CAP SOLDÁVEL 32		1,8300	91,50
92	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 40 - CAP SOLDÁVEL 40		6,0700	303,50
93	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 50 - CAP SOLDÁVEL 50		6,2000	310,00
94	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 60 - CAP SOLDÁVEL 60		10,9700	548,50
95	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 75 - CAP SOLDÁVEL 75		25,3000	1.265,00
96	50,000	UN	CAP SOLDÁVEL 85 - CAP SOLDÁVEL 85		43,6700	2.183,50

Total Lote	18.710,50
-------------------	------------------

Nº Lote: 6 - LOTE 6 - CIMENTO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
97	250,000	SC	ARGAMASSA SACA 20KG AC1 - ARGAMASSA SACA 20KG AC1		11,3300	2.832,50
98	250,000	SC	ARGAMASSA SACA 20KG AC3 - ARGAMASSA SACA 20KG AC3		25,4700	6.367,50
99	1.800,000	SC	CIMENTO 50KG CP2 Z - CIMENTO 50KG CP2 Z		40,9300	73.674,00
100	100,000	UN	IMPERMEABILIZANTE REBOCO 1L - IMPERMEABILIZANTE REBOCO 1L		15,1700	1.517,00
101	150,000	UN	LIQUICAL 1 LITRO - LIQUICAL 1 LITRO		8,1300	1.219,50
102	200,000	UN	Argamassa pronta 20kg - Argamassa pronta 20kg		13,1300	2.626,00
103	350,000	M³	AREIA TIPO MUSSULINE - AREIA TIPO MUSSULINE		136,6700	47.834,50
104	250,000	M³	BRITA PRETA - BRITA PRETA		137,6700	34.417,50

Total Lote	170.488,50
-------------------	-------------------

Nº Lote: 7 - LOTE 7 - CHAVE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	10,000	UN	CHAVE 11 BOCA E ESTRELA - CHAVE 11 BOCA E ESTRELA		9,3000	93,00
106	10,000	UN	CHAVE 12 BOCA E ESTRELA - CHAVE 12 BOCA E ESTRELA		9,3700	93,70
107	10,000	UN	CHAVE 13 BOCA E ESTRELA - CHAVE 13 BOCA E ESTRELA		10,8300	108,30
108	10,000	UN	CHAVE 14 BOCA E ESTRELA - CHAVE 14 BOCA E ESTRELA		11,0700	110,70
109	10,000	UN	CHAVE 15 BOCA E ESTRELA - CHAVE 15 BOCA E ESTRELA		12,1700	121,70
110	10,000	UN	CHAVE 17 BOCA E ESTRELA - CHAVE 17 BOCA E ESTRELA		15,3700	153,70
111	10,000	UN	CHAVE 19 BOCA E ESTRELA - CHAVE 19 BOCA E ESTRELA		17,2700	172,70
112	10,000	UN	CHAVE 20 BOCA E ESTRELA - CHAVE 20 BOCA E ESTRELA		17,7000	177,00
113	10,000	UN	CHAVE 22 BOCA E ESTRELA - CHAVE 22 BOCA E ESTRELA		21,3000	213,00
114	10,000	UN	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 10MM		36,4700	364,70
115	10,000	UN	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 13MM - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 13MM		38,4700	384,70
116	10,000	UN	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 14MM - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 14MM		41,0000	410,00
117	10,000	UN	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 15MM - CHAVE		52,0000	520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: 56/2023

Data do Processo: 09/06/2023

118	10,000	UN	COMBINADA COM CATRACA 15MM CHAVE COMBINADA COM CATRACA 17MM - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 17MM	54,0000	540,00
119	10,000	UN	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 19MM - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 19MM	62,7300	627,30

Total Lote 4.090,50

Nº Lote: 8 - LOTE 8 - DESEMPENADEIRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
120	30,000	UN	Desempenadeira de aço dentada 25cm - Desempenadeira de aço dentada 25cm		19,8000	594,00
121	20,000	UN	Desempenadeira de aço dentada 35cm - Desempenadeira de aço dentada 35cm		25,0700	501,40
122	10,000	UN	Desempenadeira de aço dentada 48cm - Desempenadeira de aço dentada 48cm		46,6700	466,70
123	30,000	UN	Desempenadeira de aço lisa 25cm - Desempenadeira de aço lisa 25cm		15,1300	453,90
124	15,000	UN	Desempenadeira de aço lisa 35cm - Desempenadeira de aço lisa 35cm		24,1700	362,55
125	10,000	UN	Desempenadeira de aço lisa 48cm - Desempenadeira de aço lisa 48cm		44,0000	440,00

Total Lote 2.818,55

Nº Lote: 9 - LOTE 9 - MANGUEIRA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
126	450,000	M	MANGUEIRA AR/AGUA 300 PT 3/8 IBIRÁ 501MT (USO NA LAVAÇÃO) - MANGUEIRA AR/AGUA 300 PT 3/8 IBIRÁ 501MT (USO NA LAVAÇÃO)		7,3300	3.298,50
127	200,000	M	MANGUEIRA DE NIVEL SILICONADA - MANGUEIRA DE NIVEL SILICONADA		2,8700	574,00
128	350,000	M	MANGUEIRA TRANÇADA DE JARDIM - MANGUEIRA TRANÇADA DE JARDIM		4,4000	1.540,00

Total Lote 5.412,50

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - REGISTRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
129	50,000	UN	REGISTRO DE CHUVEIRO ¼ - REGISTRO DE CHUVEIRO ¼		34,3300	1.716,50
130	50,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL ¼ - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL ¼		10,2700	513,50
131	75,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20MM		9,1700	687,75
132	75,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM		13,0300	977,25
133	50,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50MM		31,1300	1.556,50
134	50,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60MM		54,2300	2.711,50
135	70,000	UN	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 75MM - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 75MM		140,3700	9.825,90
136	50,000	UN	REGISTRO SOLDÁVEL ¼ - REGISTRO SOLDÁVEL ¼		13,5000	675,00
137	100,000	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM - REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM		13,5000	1.350,00
138	50,000	UN	REPARO DE VALVULA HIDRA - REPARO DE VALVULA HIDRA		63,1700	3.158,50

Total Lote 23.172,40

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - PREGOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
139	150,000	KG	PREGO 12X12 - PREGO 12X12		27,3700	4.105,50
140	100,000	KG	PREGO 14X18 - PREGO 14X18		27,4700	2.747,00
141	50,000	KG	PREGO COM CABEÇA 15X21 - PREGO COM CABEÇA 15X21		27,6300	1.381,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: **56/2023**

Data do Processo: **09/06/2023**

142	50,000	KG	Prego 15x21 - Prego 15x21	_____	27,6300	1.381,50
143	200,000	UN	PREGO 16X21 - PREGO 16X21	_____	22,6700	4.534,00
144	300,000	KG	Prego 17x27. - Prego 17x27.	_____	18,2300	5.469,00
145	200,000	KG	PREGO 19X36 - PREGO 19X36	_____	21,0000	4.200,00
146	200,000	KG	PREGO 21X48. - PREGO 21X48.	_____	22,0000	4.400,00
147	50,000	KG	PREGO 22X48. - PREGO 22X48.	_____	24,7300	1.236,50
148	200,000	KG	Prego 25x72. - Prego 25x72.	_____	27,4700	5.494,00
149	100,000	KG	Prego 26x84. - Prego 26x84.	_____	27,6000	2.760,00
150	250,000	CX	PREGO TELHEIRO 18X27 1/2KG EMBALAGEM COM 20 - PREGO TELHEIRO 18X27 1/2KG EMBALAGEM COM 20	_____	19,3300	4.832,50
151	250,000	CX	PREGO TELHEIRO 18X30 1/2KG - PREGO TELHEIRO 18X30 1/2KG	_____	25,4000	6.350,00

Total Lote 48.891,50

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - ACABAMENTOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
152	50,000	UN	ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA PLASTICO BRANCO - ACABAMENTO DE VALVULA DE DESCARGA PLASTICO BRANCO	_____	56,4700	2.823,50
153	50,000	UN	ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA DE METAL - ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA DE METAL	_____	79,3300	3.966,50
154	50,000	UN	ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA PLASTICO CROMADO - ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA PLASTICO CROMADO	_____	56,1300	2.806,50
155	50,000	UN	ANEL DE CERA WC - ANEL DE CERA WC	_____	8,1700	408,50
156	300,000	UN	RALO DE PIA - RALO DE PIA	_____	4,8300	1.449,00
157	50,000	UN	Caixa sanfonada 100x100 - Caixa sanfonada 100x100	_____	17,7700	888,50
158	50,000	UN	SPUDE P/WC - SPUDE P/WC	_____	5,3700	268,50
159	20,000	UN	TAMPA DE RALO 10X10 - TAMPA DE RALO 10X10	_____	3,4000	68,00
160	20,000	UN	TAMPA DE RALO 15X15 - TAMPA DE RALO 15X15	_____	4,4000	88,00
161	60,000	UN	VALVULA CLICK DE PIA 7/8" - VALVULA CLICK DE PIA 7/8"	_____	33,0700	1.984,20
162	60,000	UN	VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2" BP. - VÁLVULA DE DESCARGA 1 1/2" BP.	_____	156,8000	9.408,00

Total Lote 24.159,20

Total Geral dos Lotes 579.544,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: **56/2023**

Data do Processo: **09/06/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: **56/2023**

Data do Processo: **09/06/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2023 - PR

Processo Administrativo: **56/2023**

Data do Processo: **09/06/2023**